УТВЕРЖДАЮ:
Первый заместитель председателя
авления -  главный инженер
АО «Алмалыкский ГМК»
Абдукадыров
2022 г.
Техническое задание на закупку
ТМЦ и комплектующие для системы видеонаблюдения на

РАЗДЕЛ 16. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИНЯТЫХ СОКРАЩЕНИЙ
№
п/п Сокращение Расшифровка сокращения
1 АО «Алмалыкский ГМК» Акционерное общество «Алмалыкский горно-
металлургический комбинат»
2 ГОСТ Государственный стандарт
3 МПЗ Медеплавильный завод
4 ЦАЗиС Цех аффинажа золота и серебра
5 ЦЭМ Цех электролиза меди
6 ТМЦ товарно-материальные ценности
РАЗДЕЛ 17. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИЛОЖЕНИЙ
№
п/п Наименование приложения Количество
листов
1 Приложение №1 21
Разработано:
Начальник группы наладки МПЗ
Согласовано:
Директор МПЗ
/Главный инженер СТСБ
Зам. директор по PC ДМ и ГЗ
Азимов Ж. О.
Приложение №1
к техническому заданию на закупку
ТМЦ и комплектующие для системы
видеонаблюдения на объектах ЦАЗиС,
ЦЭМ и раскомандировки
Медеплавильного завода
7
Спецификация к поставке
№
п/п Наименование Технические характеристики Е.И. Кол-во
1
Промышленный
неуправляемый
РоЕ коммутатор
Количество портов РоЕ 8
Бюджет РоЕ 120 вт макс
Количество портов Uplink 1 * 1000 Мбит / с SFP порт и 1 * 10/
100/1000Base-T
Стандарт РоЕ ШЕЕ 802.3 af/at
Стандарт сети IEEE802.3, ШЕЕ802.3и, ШЕЕ802.3аЬ,
IEEE802.3z, ЕЕЕ802.3 X
Размер таблицы МАС-адресов 8К
Коммутационная способность 7 Гбит/с
Скорость пересылки пакетов 4 Мбит/с
Буфера пакетов 1 Мб
Дистанция передачи 250 м
Защита от перенапряжения 3, ЕЕС61000-4-5
Питание от внешнего адаптера
Рабочие условия -40°... +70°С, влажность 10%-95%
MTBF 200000 часов
Комплектация Коммутатор, блок питания, инструкция,
крепление на стену.